et imperii Britannici ab a. 1789 usque ad a. 1869 celebrata sunt. 4". (VI p. et 149G col.)

Pretium: M. 20 = Fr. 25.

Tomus quartus: Acta et Decreta s. Conciliorum, quae ab Episcopis Gralliae ab a. 1789 usque

ad a. 1869 celebrata SUnt. 4". (VI p., 1319 et CCXXIV col.) Pretium: M. 20 = Fr. 25.

Tomus quintus: Acta et Decreta s. Conciliorum, quae ab Episcopis Germaniae, Hungariae et

HoUandiae ab a. 1789 usque ad a. 1869 celebrata sunt. 4°. (IV ]>. et 1520 col.) Pretium:

M. 20 = Fr. 25.

Tomus sextus: Acta et Decreta s. Conciliorum, quae ab Episcopis Italiae, Americae meri-

dionalis et Asiae celebrata SUnt. Accedunt supplementa. 4". (VIII p. et 1144 col.) Pretium:

M. 16 = Fr. 20.

Tomus I—VI: 1870—1882. Pretium: 31. 98.50 = Fr. 123.12. (M. 1 = Fr. 1.25.)

Snb prelo est et proxime publieabitur:

Tomus septimus: Acta et Decreta OeCUmenici Concilii Vaticanl cum documentis summi

momenti usque ad hanc diem nondum editis. Pretium: circa M. 25.

Tomi siuguli venduutur.

Ceterum, ut omnes lecturi, non solum plene, sed etiam secure et facile e fontibus saororum

canonum possent haurire, curavimus inprimis, ut opus nostrum, quam emendatissime fieri posset,

typis describeretur atque singulis volumiuibus locupletissimi indices et alphabeticus theologiae jurisque

canonici, prout in Conciliis traduntur, conspectus adjicerentur.

Friburgi Brisgoviae. B. HERDER,
Typographus editor Pontiflcius.

Dilecte Fili, salutem et Apostolieam Benedictionem. Una cum tuis litteris die 30. proxime elapsi Aprilis

datis primum excepimus volumen a te nitide impressum operis, quod dilecti Filii sodales societatis Jesu e

Domo B. Mariae Virgiiiis sine labe conceptae ad Lacmu susceperunt, id sibi propositum liabentes, ut in eo

sacrorum conciliorum recentiorum acta et decreta complectantur. Hoc tuae filialis in Nos observantiae officium

gratum liabuimus, et gaudemus a te studium et operam inipendi in iis operibus edendis, quae rei sacrae in-

primis et ecclesiasticae eruditioni magno usui esse valeant. Nos itaque, Dilecte Fili, tuum ejusmodi studium

debita laude commendamus, tibique pariter pro tuo in Nos officio gratae Nostrae voluntatis et paternae

charitatis sensus profitemur. A Deo autem clementissimo adprecantes, ut tuos hosce hxbores uberi sua

benignitate et gratia prosequatur, caelestium omnium munerum auspicem et paternae Nostrae benevolentiae

testem Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili, toto cordis affectu peramauter impertimus.

Datum Romae apud S. Petiaun die 11. Maji An. 1870. Pontificatus Nostri Anno Vicesimoquarto.